
Gooi enl/echtstreek

Burg. de Bordesstraat 80, 1404 GZ Bussum 
Postbus 251, 1400 AG Bussum 
(035) 692 64 44 Į info@regiogv.nl

Uw brief van
Uw kenmerk

Ons kenmerk 18.0003181
Bijlagen 1
Inlichtingen Mr. J.J. Bakker
Telefoon (035) 6926421
Datum 29mar30fôRĨ 2018
Onderwerp Reactie RAV bestuur Gooi en Vechtstreek

Aan de heer L.M.M. Bolsius
Voorzitter regionale stuurgroep Meldkamer
Midden-Nederland
Prins Bernardstraat 7a
1211 GJ Hilversum

Geachte heer Bolsius,

Gisteren d.d. 28 maart heeft het bestuur RAV Regio Gooi en Vechtstreek bijgevoegde besluit 
genomen over de voorgenomen keuze tot nieuwbouw in plaats van renovatie van de meldkamer.

Het bestuur RAV heeft van het voornemen kennisgenomen en verwijst naar het voor de RAV 
geldende financiële kader (t.w. de vergoeding van de zorgverzekeraars).

Hoogachtend,
ivereenkomstig het door het algemeen bestuur op 28 maart genomen besluit, 
Ie bestuurssecretaris______

Regio Gooi en Vechtstreek is het samenwerkingsverband van
Blaricum, Gooise Meren, Hilversum, Huizen, Laren, Weesp en Wijdemeren
KvK 32170415 - IBAN NL40 BNGH 0285 0321 94 - BIC-code BNGHNL2G - BTW NL0019.37.194.B01



BESLUIT

Kenmerk: 18.0002005

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek,

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 1 maart 2018 nr.18.0002006

BESLUIT

1. Neemt kennis van de ontwikkelingen rond de meldkamer in de nieuwbouw van het politiebureau 
te Hilversum.

2. De jaarlijkse bijdrage aan de politie voor het medegebruik van de meldkamer in het nieuw te 
bouwen politiebureau van Hilversum wordt voorlopig vastgesteld op C 24.214. per jaar. Deze 
bijdrage wordt gefinancierd uit het budget dat beschikbaar wordt gesteld door de 
zorgverzekeraars.

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 28 maart 2018.

De voorzitter,secretaris,

JJ. Bakker P.I. Broertjes


